
Ať už budoucnost
přinese cokoli,
my nosíme
budoucnost



Je na čase objevit
svět Maxi-Cosi
Vítejte do naší nejnovější kolekce stylových, komfortních, bezpečných a užitečných 

výrobků, navržených tak, aby vyhovovaly především potřebám vašim i vašeho 

dítěte. Ať už miminko teprve čekáte nebo již rodičem jste, jsme si jisti, že najdete 

přesně co hledáte, takže si užijete společné okamžiky na cestě objevování světa. 

Nejnovější informace o našich novinkách, výrobcích, bezpečnostních prvcích a další 

najdete na www.maxi-cosi.cz

Co způsobuje, že jsou výrobky
Maxi-Cosi tak speciální?
My v Maxi-Cosi rozumíme vašemu nadšení z příchodu nového člena do rodiny 

a chápeme vaši radost při společném objevování světa, jak oba rostete, vy jako 

rodiče a vaše děťátko jako zvědavá bytost s široce rozevřenýma očima. Proto 

již více než 25 let zdokonalujeme, navrhujeme a vyrábíme nejbezpečnější, 

nejpraktičtější a nejpohodlnější výrobky. I když ještě nevíte, co nového vaše 

dítě přinese světu, společně jej bezpečně přeneseme kamkoli je potřeba, aby 

se stalo kýmkoli, kým má být.



Maxi-Cosi kočárky
• Kočárky pro každý životní styl

• Stylová Luxe kolekce

• Vytvořte si svůj travel systém

• Co potřebujete vědět o autosedačkách

• Budoucnost autosedaček je tady

• Autosedačky pro miminko, batole, dítě

Maxi-Cosi autosedačky

• Vítejte doma

• Jídelní židličky

• Kompaktní postýlky

• Lehátka/Houpátka

• Cestovní postýlky

Maxi-Cosi domácí vybavení

Seznam



Víme, co potřebujete, abyste se dostali z bodu                  

A kamkoli kde chcete být, pohodlně, bezpečně                   

a stylově. V kočárku Maxi-Cosi určitě najdete to, co 

potřebujete a při trávení společného času si užijete 

ještě více zábavy. 

Maxi-Cosi
Kočárky pro
každý životní
styl

Užívejte si. Maxi-Cosi.



Lila XP+ Plaza+ Adorra 2

Zelia 3  Leona 2 Street+



Stylová
Luxe kolekce
Objevte naši luxusní speciální řadu, šitou na míru         

a vytvořenou tak, aby vyhovovala prémiovým potře-

bám rodičů. Tato stylová kolekce nabízí luxusní 

keprovou tkaninu a povrchové úpravy s poutavým 

lesklým rámem a sofistikovanou značkou. Vytvořili 

jsme pro vás cenově dostupné luxusní kočárky na 

míru.



Maximální cit pro detail
Luxusní stříbrné nebo černé lesklé kovové logo

Kožené štítky a prémiové 3D logo s výšivkami

Pozoruhodný stříbrný nebo černý lesklý rám

Hnědá nebo černá kožená rukojeť a madlo 

Twillic Black Twillic Grey Twillic Tru�e



Lepší spolu
Náš cestovní systém 3 v 1 nabízí dokonalou kombinaci prémiových produktů, které se 

jednoduše zacvaknou na stejný rám. Barevně stylově sladěné a navržené tak, aby posky-

tovaly veškeré pohodlí a bezpečí, které potřebujete, pro lepší rodinné zážitky.

+ +



sportovní kočárek
Plaza+

korbička
Oria

autosedačka
Pebble 360

sportovní kočárek
Leona 2 

korbička
Oria

autosedačka
Pebble 360

sportovní kočárek
Adorra 2 Luxe

korbička
Oria Luxe

autosedačka
Pebble 360



Co potřebujete vědět o autosedačkách Maxi-Cosi.
Pilíře dobrého výrobku.

Bezpečnost
G-CELL: Špičková integrovaná

ochrana proti bočnímu nárazu 

Autosedačky Maxi-Cosi vyrobené podle 

nejvyšších bezpečnostních standardů 

mají vynikající vestavěnou ochranu proti 

bočnímu nárazu, která zajišťuje bezpeč-

nost vašeho dítěte.

Komfort
ClimaFlow:

Regulace teploty 

Speciální panely ClimaFlow a prodyšné 

tkaniny umožňují optimální ventilaci. 

Cirkulace vzduchu zajišťuje, že se vaše dítě 

cítí vždy pohodlně a má správnou teplotu.

Pohodlí
Easy-in: Bezpečnostní pásy

Snadné usazení dítěte

Pružiny umístěné v ramenních vycpáv-

kách udržují pásy otevřené. Rychle a bez 

problémů dostanete své dítě do auta a 

ven z něj.

AirProtect® : Patentované

bezpečnostní polštáře 

Patentovaná ochrana proti bočnímu 

nárazu AirProtect® v opěrce hlavy snižuje 

riziko poranění hlavy až o 20 %. Polštářky 

také zvyšují pohodlí vašeho dítěte.



Jaká je postava dítěte?

Jaký typ instalace vůz umožňuje?

Výběr správné autosedačky
Nejlepší autosedačka pro každého je ta, která sedí jeho dítěti, pasuje do jeho auta a snadno se instaluje a používá. 3 klíčové 

otázky pomáhají určit, která autosedačka Maxi-Cosi je pro vás ta nejlepší.

Ne všechny autosedačky pasují do všech aut a kompatibilitu autosedačky a auta je nejlepší ověřit na webu Maxi-Cosi.com

• Isofix:  Poskytuje nejbezpečnější a nejrychlejší řešení pro správnou instalaci dětské autosedačky.

• Bezpečnostní pás:  Instalace pomocí bezpečnostních pásů do auta nabízí flexibilitu, ale rodiče by měli dbát zvýšené opatrnosti,  

 aby byla autosedačka správně nainstalována.

• i-Size:  Mnoho nových vozů je schváleno i-Size (viz štítek i-Size v autě). Do auta schváleného i-Size lze nainstalovat jakoukoli  

 autosedačku i-Size. V případě auta bez i-Size si zkontrolujte seznam vybavení auta.

Kdy je nejlepší čas na přechod do další věkové kategorie?
• Miminko: Přejděte na autosedačku skupiny 1, když hlava vašeho dítěte dosahuje horního okraje, nebo dokonce

 přesahuje okraj autosedačky skupiny 0+.

• Batole: Přejděte na autosedačku skupiny 2/3, když jsou ramena vašeho dítěte nad nejvyšším nastavením ramenních pásů.

• Dítě: Když je dítě vyšší než 135 cm /150 cm, nebo těžší než 36 kg ( cca 12 let), zákon již použití autosedačky nevyžaduje.

Neexistuje žádný zákonný požadavek na dětskou autosedačku, pokud je dítě 135 cm nebo 150 cm vysoké
(legislativa se může v jednotlivých zemích lišit).

Miminko   

• Od narození do cca 1 roku                    

• 0-13 kg. Skupina 0+

• Od cca 45 do 75 cm

Batole

• Od cca 6 měsíců do 4 let

• 9-18 kg. Skupina 1

• Od cca 70 do 105 cm

Dítě

• Od cca 3,5 roku do 12 let

• 15-36 kg. Skupina 2/3

• Od cca 100 do 135/150 cm



Seznamte se s naší novou
360 Pro Family s technologií
SlideTech™
Maxi-Cosi představuje jak tradici, tak inovace. Katego-

rii autosedaček jsme v Evropě vyvinuli před více než 

35 lety a získali jsme si důvěru rodičů po celém světě 

tím, že jsme bezpečně odvezli z porodnice domů přes 

60 milionů dětí. Vytváříme standardy a udáváme 

směr.

Family 360 Pro nabízí otáčení autosedačky o 360°           

a posuvnou technologii SlideTech™ – naši novou 

revoluční technologii, která vám usnadní každý den. 

Žádná bolavá záda z ohýbání nebo rány do hlavy; 

jednoduše autosedačku nasadíte na výsuvnou 

základnu, zasunete ji směrem do auta, otočíte a jdete!



Tohle je budoucnost autosedaček, ať už
budoucnost přinese cokoli, my nosíme budoucnost.
Maximální komfort od narození do 15 měsíců, tři polohy naklonění včetně polohy leh-flat, kterou lze použít v autě nebo připevnit ke 
kočárku. Při použití s otočnou výsuvnou základnou FamilyFix 360 Pro bez námahy otočte a nasměrujte své dítě k sobě – dostat vaše dítě 
do auta a z něj je nejjednodušší, jaké kdy bylo. 

Pebble 360 Pro
Nejpohodlnější dětská autosedačka s 
polohou zcela vleže na kočárku i v autě 
(se základnou nebo bez). Vynikající 
pohodlí pro vaše batole, ať už bdí nebo 
spí. Sedačka má 5 poloh naklonění do 
4 let. Easy-in systém přidává ještě 
větší pohodlí, umožňuje vám připoutat 
vaše batole v sedačce s minimálními 
problémy. 

Pearl 360 Pro
S otočnou výsuvnou základnou 
FamilyFix 360 Pro s technologií 
SlideTech™ je Pearl 360 Pro jedinou 
dostupnou autosedačkou pro batolata, 
která se otáčí i posouvá směrem k vám.

FamilyFix 360 Pro 
Je jediná základna autosedačky, která se 
otáčí a posouvá směrem k vám pomocí 
patentované technologie SlideTech™ 
Maxi-Cosi. Naše nejnovější autosedačky 
Pebble a Pearl 360 Pro jsou kompatibilní 
se základnou FamilyFix360 Pro a posky-
tují maximální pohodlí pro vás a 
maximální pohodlí pro vaše dítě od 
narození do 4 let.



Autosedačky
pro kojence
Naše dětské autosedačky přepravily z porodni-

ce domů víc jak 50 milionů dětí a jsme tu i pro 

vás. Naše základny ISOFIX a autosedačky jsou 

navrženy s důrazem na maximální bezpečnost, 

takže pro vaše dítě budou vždy tou správnou 

volbou. 

Pro snadnější výběr
autosedačky použijte
naše webové stránky
www.maxi-cosi.cz



Coral 360
Abyste vaše miminko 
měli vždy nablízku
• FlexiSpin otáčení jednou rukou
• První modulární autosedačka
• Ultra lehká přenosná část (1,7 kg)
• Easy-in bezpečnostní pásy
• Kompatibilní s ISOFIX základnou
 FamilyFix 360, FamilyFix 360 Pro

CabrioFix i-Size
Nejvyšší ochrana
pro novorozence
• i-Size bezpečnost
• Pouze 3,2 kg
• Flexibilní cestovní systém
• Velká ochranná stříška
• Kompatibilní s ISOFIXzákladnou Cabriofix i-Size

Pebble 360 
Otočná o 360° pro 
maximální pohodlí
• FlexiSpin otáčení jednou rukou
• ClimaFlow termoregulace
• Easy-in bezpečnostní pásy
• G-CELL technologie pro ochranu před nárazem
• Kompatibilní s ISOFIX základnou FamilyFix 360

Pebble 360 Pro
Poloha vleže v autě
i kočárku
• Inovativní technologie SlideTech™
• Plná poloha vleže
• Easy-in bezpečnostní pásy
• G-CELL technologie pro ochranu před nárazem
• ClimaFlow termoregulace
• Kompatibilní s ISOFIX základnou FamilyFix 360 Pro



Autosedačky
pro batolata
Naše autosedačky pro batolata spojují bezpečnost           

a pohodlí s praktickým designem, který usnadní každou 

vaši cestu. Jsou navrženy pro děti od cca 4 měsíců do       

4 let, s možností sezení proti směru jízdy a instalace         

s využitím systému ISOFIX.

Pro snadnější výběr
autosedačky použijte
naše webové stránky
www.maxi-cosi.cz



Mica Pro Eco i-Size
Péče pro dnešek
i zítřek
• 100% recyklované tkaniny
• ClimaFlow termoregulace
• FlexiSpin 360° otáčení  
 jednou rukou
• G-CELL technologie pro  
 ochranu před nárazem
• Snadná manipulace
 s dítětem

Mica Eco i-Size
Pro každodenní
pohodlí a bezpečí
• 360° otáčení jednou rukou
• i-Size bezpečnost
• G-CELL technologie pro ochranu  
 před nárazem
• 100% recyklované tkaniny

Pearl 360
Otočná o 360°
a rostoucí s dítětem
• FlexiSpin 360° otáčení jednou  
 rukou
• ClimaFlow termoregulace
• Easy-in bezpečnostní pásy
• G-CELL technologie pro ochranu  
 před nárazem

Pearl 360 Pro
Nejpohodlnější autosedačka 
pro batolata a rodiče
• Inovativní technologie SlideTech™
• Vynikající poloha na spaní
• G-CELL technologie pro ochranu 
 před nárazem
• Easy-in bezpečnostní pásy
• 100% recyklované tkaniny
• FlexiSpin 360°  otáčení
 jednou rukou



Autosedačky
pro děti
Naše nabídka dětských autosedaček s ochranou zad a 

krku nabízí řešení pro vaše děti až do 12 let. Autosedač-

ky skupiny 2/3 a 1/2/3 zajistí vašemu rostoucímu dítěti 

maximální bezpečnost i pohodlí.

Pro snadnější výběr autosedačky použijte
naše webové stránky www.maxi-cosi.cz



Titan Pro i-Size
Nejlepší ochránce dítěte 
na cestách
• Nejvyšší úroveň bezpečnosti i-Size
• G-CELL 2.0 ochrana proti bočnímu nárazu
• ClimaFlow pro tepelnou pohodu
• AirProtect® ochrana hlavy

Kore i-Size
Zvládne to samo
• Instalace s ISOFIX úchyty
• Intuitivní vedení pásů
• i-Size bezpečnost
• Nastavitelná opěrka hlavy

Kore Pro i-Size
Pohodlně se usaďte a relaxujte
• Instalace s ISOFIX úchyty
• ClickAssist osvětlení
• i-Size bezpečnost
• Nastavitelná opěrka hlavy

RodiFix Pro i-Size
Pro pohodlí
na cestách
• Nastavitelné polohy opěrky zad
• G-CELL 2.0 ochrana proti bočnímu nárazu
• ClimaFlow pro tepelnou pohodu
• Technologie ochrany hlavy AirProtect®
• Roste spolu s dítětem

Morion i-Size
Snadné použití
a maximální bezpečnost
• i-Size bezpečnost
• ISOFIX instalace
• Roste s dítětem od 100 do 150 cm
• Nastavitelná opěrka hlavy a zad



Maxi-Cosi
Domácí vybavení

Stejně jako autosedačky a kočárky Maxi-Cosi pomáhají vaší rodině na 

cestách, výrobky řady Home udržují děti od narození v bezpečí a 

pohodlí doma. A protože se funkčnost našich produktů setkává se 

stylem, všechny se díky svému prémiovému designu hodí do každé 

moderní domácnosti.

Vítej doma



Nejlepší pohodlí
Domov je především o pohodlí a útulnosti. To je důvod, proč naše domácí řada 

nabízí přesně to samé pro vaše nejmenší. Naše výrobky jsou vyrobeny z extra 

měkkých tkanin, polstrovaných sedadel, podpůrných matrací a mnoha dalších 

prvků které se zajistí, že vaše dítě bude vždy cítit pohodlně a útulně. 

Nejsnadnější použití
Protože by vám nic nemělo bránit v tom, abyste si s dítětem užili každý malý 

okamžik, byla naše domácí řada navržena s ohledem na chytré a snadné 

funkce. Naše domácí produkty se snadno nastavují, používají a skladují a 

budou dokonalým doplňkem vaší rodiny. 

Nejlepší design
Naše domácí řada byla navržena s ohledem na trendy v interiérech. Náš 

stylový, nadčasový a sofistikovaný nábytek dokonale doplní váš domov. 



Cassia lehátko
Stylové a chytré 
houpání
• Automatický detektor pohybu
• Nízká hmotnost
• 360° otáčení sedáku
• Prémiové tkaniny & styl

Kori lehátko 2v1
Pro miminka, která chtějí 
být v centru dění
• Útulné hnízdo pro novorozence
• Úprava sklonu jednou rukou
• Lehké a kompaktní
• Snímatelný potah

Iora postýlka přenosná
Pohodlí na
prvním místě
• Pohodlná matrace
• Tvar pro přistavení k vaší posteli
• Velký úložný košík
• Snadné skládání a přenášení

Alba 3v1 košík / 
lehátko / židlička
Pro více společných chvil
• Řešení vše v jednom
• Extra pohodlná matrace
• Snadná přeměna, úprava i přesun
• 100% recyklované textilie

Iora Air postýlka
Vždy ve vaší 
blízkosti
• Prodyšné stěny
• Maximální pohodlí
• Možnost houpání
• 100% recyklované tkaniny
 Eco Care



Nesta židlička
Od narození do 
dospělosti
• Od narození do dospělosti
• Unikátní nastavitelná opěrka
• Dlouhá životnost
• Moderní design

Moa židlička 8v1 
Mnohem více než jen 
vysoká židlička
• Multifunkční židlička 8v1
• Inovativní stylový design
• Snadné čištění
• Super jednoduchá instalace

Swift cestovní 
postýlka
Hraní. Spaní.
A znovu a znovu.
• Rychlé skládání
• Nízká hmotnost
• Funkce 3v1
• Unikátní 2 úrovně výšky 
 matrace

Iris cestovní 
postýlka
Dvě úrovně – pro 
novorozence i batolata
• Kompaktní skládání, přenosná taška
• Váží méně než sedm kilogramů
• Extra pohodlná matrace
• Luxusní povrch

Minla židlička rostoucí
Židlička, která roste stejně 
jako vaše dítě
• 6 způsobů sezení
• Vodě odolná tkanina
• Kompaktní skládání



 Chcete se více dozvědět o výrobcích Maxi-Cosi?

www.maxi-cosi.cz 

Výhradní distributor v ČR a SR 




